.

２０２４年６月１７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧ 今 城  義 和
 (コード番号 ９７５９ 東証プライム)

問 合 せ 先 執 行 役 員

ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ｾ ｸ ﾚ ﾀ ﾘ ｰ 部 ⾧

八 木  清 公
(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

部⾧人事のお知らせ

 当社は、2024 年 7 月 1 日付で、人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

新任部⾧

氏 名 新 現

吉川  太
金融事業本部
 第一事業部 システム１部⾧

金融事業本部
 第一事業部 システム１部２課⾧

以 上